
高月支店ＡＴＭ移転のお知らせ 

 

 平素はＪＡ各事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、高月支店は、令和５年３月６日（月）より新店舗（高月町高月 1340 番地 1）に

移転し営業を開始いたします。また、ＡＴＭも新店舗へ移転させていただきますのでよろ

しくお願いいたします。 

 

 

□ 現在の高月支店ＡＴＭの営業終了について 

   令和５年３月３日（金）１５時をもって終了させていただきます。 

 

□ 新高月支店ＡＴＭの営業開始について 

 令和５年３月６日（月）８時４５分から営業を開始いたします。 

 

※ＡＴＭ移転作業に伴いまして、３月４日（土）と３月５日（日）は営業を休止させて

いただきます。大変ご不便をおかけしますが、ザ・ビッグ高月店キャッシュコーナー、最

寄りのＪＡ ＡＴＭコーナーまたはコンビニＡＴＭ等をご利用くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 北びわこ農業協同組合 信用共済部信用課 電話：0749-78-2407 

                         高月支店 電話：0749-85-2266 

新高月支店の住所  高月町高月 1340 番地 1 


